Decreto Legislativo nº 02/2013

“Homologa Concurso Público da Câmara Municipal de Piau e dá outras providências.”

         O Presidente da Câmara Municipal de Piau, no uso de suas atribuições legais e, atendendo ao Preceito Estatuído no artigo 37, incisos I e II da Constituição Federal;
         Considerando o disposto na lei 05/98, Resoluções Legislativas  n° 29/2011 e 35/2012;
         Considerando o Edital do Concurso Público nº 001/2013 de 20 de fevereiro de 2013, para provimento do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, abrindo vaga, publicado seu extrato no Diário Oficial;
          Considerando o resultado apresentado pela JCM – Consultoria Municipal LTDA, empresa contratada e responsável pela realização do Concurso:
DECRETA:
          Art. 1º - Fica Homologado o Concurso Público da Câmara Municipal de Piau, realizado no dia 30 de junho de 2013, que aprovou os seguintes candidatos:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	01
	GERALDO AQUINO LOPES ALVIM
	36,00
	12,00
	20,00
	18,00
	86,00

	02
	MARIANE ALVIM VALE
	28,00
	10,00
	18,00
	12,00
	68,00

	03
	MARA ABRAHAO PEREIRA
	20,00
	10,00
	18,00
	18,00
	66,00

	04
	TATIANA DE OLIVEIRA SOUZA
	32,00
	6,00
	16,00
	12,00
	66,00

	05
	DEMETRIO VIANELLO ALVIM
	32,00
	8,00
	10,00
	14,00
	64,00

	06
	DEYDIANE NEVES DE CASTRO FERNANDES
	28,00
	6,00
	16,00
	14,00
	64,00

	07
	ADRILENE DE ASSIS CASTILHO SOUZA
	36,00
	4,00
	10,00
	12,00
	62,00

	08
	ANDRESA FILOMENA CABRAL
	28,00
	4,00
	16,00
	14,00
	62,00

	09
	JULIANA DE FATIMA SOUSA
	28,00
	6,00
	16,00
	10,00
	60,00

	10
	NILMA PAIVA DA SILVA
	20,00
	10,00
	18,00
	10,00
	58,00

	11
	ALEXSANDRA DOS SANTOS
	24,00
	6,00
	12,00
	12,00
	54,00

	12
	PAOLA LUZIA DA SILVA
	20,00
	8,00
	18,00
	8,00
	54,00

	13
	JANAINA CARVALHO LOURES MOURAO
	20,00
	2,00
	16,00
	14,00
	52,00

	14
	ELIANE ROSA DE CASTILHO
	20,00
	4,00
	10,00
	16,00
	50,00

          Art. 2º - Os Candidatos aprovados serão convocados de acordo com a necessidade da Câmara Municipal de Piau em preencher as respectivas vagas de conformidade com o Edital do Concurso Público, obedecida a ordem de classificação.

          Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

          Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]          Piau, 07 de agosto de 2013.

Luiz Eduardo Condé
Presidente da Câmara Municipal